



Asociacion Nacional de Tiro con Arco de Guatemala

DIRECCION ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ASOCIACION NACIONAL DE TIRO CON ARCO DE GUATEMALA
GERENTE GENERAL: LUIS E. LEAL
ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANDREA CELESTE AGUILAR
FECHA DE ACTUALIZACION: 6/11/2017

COMPRAS DIRECTAS

(Artículo 10, numeral 22, Ley de Acceso a la Información Pública)

FECHA DE COMPRA	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD		PRECIO UNITARIO		PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
02/10/2017	CAMISAS TIPO POLO CUELLO CHINO PARA USO DE LOS ATLETAS	40	Q	195.00	Q	7,800.00	ADICCION A LOS DEPORTES, S.A.	3357168-6
02/10/2017	CAMISAS TIPO POLO CUELLO CHINO PARA USO DE LOS ATLETAS	4	Q	230.00	Q	920.00	ADICCION A LOS DEPORTES, S.A.	3357168-6
02/10/2017	ALMUERZOS EN DESARROLLO DE RANKING MUNDIAL CONFORME DIETA ESTABLECIDA	300	Q	53.00	Q	15,900.00	MH, SOCIEDAD ANONIMA	594191-1
13/7/2017	CALCOMANIA EN VINIL PARA COLOCAR NOMBRE EN PLAYERAS	12	Q	35.00	Q	420.00	INDUSTRIAS CAREY, S.A.	2693279-2
13/7/2017	CALCOMANIA EN VINIL PARA COLOCAR NOMBRE EN PLAYERAS	4	Q	35.00	Q	140.00	INDUSTRIAS CAREY, S.A.	2693279-2
13/7/2017	ROTULO PVC DE NO FUMAR	1	Q	170.00	Q	170.00	INDUSTRIAS CAREY, S.A.	2693279-2
13/7/2017	TARJETAS DE JUEZ DE TIRO CON ARCO	30	Q	8.00	Q	240.00	INDUSTRIAS CAREY, S.A.	2693279-2
6/7/2017	LOGISTICA EN AEROPUERTO ARRIBO DE ATLETAS Y TRASLADOS A HOTEL Y TRASLADO DE HOTEL A AEROPUERTO EN SALIDA DE GUATEMALA	1	Q	16,170.00	Q	16,170.00	JORGE CRYSTIAN ROMERO GARCIA	679296-0
13/7/2017	SERVICIOS DE CONFIGURACION DE EQUIPO DE COMPUTO Y BACK UP E INSTALACION DE NUEVOS PROGRAMAS	1	Q	1,200.00	Q	1,200.00	MYNOR JORGE HUMBERTO DEL CID CASTILLO	5106789-7
23/08/2017	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE HARDWARE Y VERIFICACION DE LICENCIAS A 8 EQUIPOS DE COMPUTO, 5 IMPRESORAS Y 2 SCANNER	1	Q	2,445.00	Q	2,445.00	MYNOR JORGE HUMBERTO DEL CID CASTILLO	5106789-7

29/03/2017	TONER NEGRO	4	Q	410.00	Q	1,640.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	TONER AMARILLO	3	Q	505.00	Q	1,515.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	TONER MAGENTA	3	Q	505.00	Q	1,515.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	TONER CYAN	3	Q	505.00	Q	1,515.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	TONER NEGRO	1	Q	410.00	Q	410.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	TONER AMARILLO	1	Q	505.00	Q	505.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	TONER MAGENTA	1	Q	505.00	Q	505.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	TONER CYAN	1	Q	505.00	Q	505.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	caja de papel	1	Q	340.00	Q	340.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	respas de papel	4	Q	42.00	Q	168.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	cajas de clip grandes	3	Q	24.00	Q	72.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	cajas de clip medianos	3	Q	12.00	Q	36.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	cajas de clip pequeño	3	Q	8.00	Q	24.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	cajas de clip estándar	3	Q	18.00	Q	54.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	blocks adhesivos 2X3	4	Q	3.25	Q	13.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	blocks adhesivos 3X3	4	Q	3.75	Q	15.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	cajas de clip jumbo	4	Q	4.25	Q	17.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	cajas de clip estándar	4	Q	1.85	Q	7.40	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	cajas de fundas	1	Q	45.00	Q	45.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
24/05/2017	juegos de separadores	50	Q	3.75	Q	187.50	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2

29/03/2017	Tape magico rollo	6	Q	15.50	Q	93.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Dispensador de tape	3	Q	24.00	Q	72.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Blister de banderitas	8	Q	12.50	Q	100.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Reglas de metal	3	Q	6.50	Q	19.50	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Cajas de boligrafos	6	Q	12.60	Q	75.60	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Cartuchos negro	2	Q	135.00	Q	270.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Cartuchos de colores	2	Q	166.00	Q	332.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Rollos de cinta de empaque	4	Q	8.50	Q	34.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Rollos de maskintape	3	Q	12.90	Q	38.70	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Hojas de flourescente t. carta verde	200	Q	0.35	Q	70.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Hojas de flourescente t. carta naranja	200	Q	0.35	Q	70.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
29/03/2017	Tijera mango plastico	1	Q	12.00	Q	12.00	OFI-MUNDO, S.A.	621915-2
12/6/2017	caja de papel jumbo	8	Q	199.00	Q	1,592.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	caja de papel toalla	8	Q	644.20	Q	5,153.60	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	galon de jabon para manos	4	Q	45.00	Q	180.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	toallas para trapear	12	Q	14.00	Q	168.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	pastillas aromatizantes	30	Q	3.75	Q	112.50	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	ambiental	20	Q	19.10	Q	382.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	escobas	4	Q	14.10	Q	56.40	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	rollo de bolsa para basura	10	Q	29.50	Q	295.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1

12/6/2017	rollo de bolsa para basura m. blanca	15	Q	18.50	Q	277.50	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	rollo de bolsa para basura extra grande	4	Q	28.50	Q	114.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	gusano para baño	2	Q	12.50	Q	25.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	galon de cloro	4	Q	20.40	Q	81.60	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	galon de desinfectante	6	Q	24.00	Q	144.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	bolsa de detergente	6	Q	16.50	Q	99.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	esponja verde	6	Q	2.65	Q	15.90	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	bote para basura mediano	15	Q	56.00	Q	840.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	bote para basura grande	6	Q	78.00	Q	468.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	atomizador	2	Q	13.50	Q	27.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	par de guantes medianos	10	Q	11.00	Q	110.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	palo para trapear	4	Q	21.45	Q	85.80	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	pantalla para mingitorio	4	Q	19.00	Q	76.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	limpiador de tela	10	Q	9.10	Q	91.00	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
12/6/2017	repuesto pastilla para mingitorio	12	Q	6.10	Q	73.20	LISBETH MARISOL LOPEZ MONZON	4563189-1
8/3/2017	ARMADO / DESARME Y TRASLADO DE MULTIFUNCIONAL DE ZONA 2 A SAN CRISTOBAL	1	Q	1,500.00	Q	1,500.00	FITNESS ONCITE CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA	3910055-3